
UCHWAŁA NR XIII/171/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 maja 2007 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XCV/892/01 Rady Miasta Krakowa
z dnia 19 grudnia 2001 r. w sprawie zasad dokonywania oceny kwalifikacyjnej
mianowanych pracowników Urzędu Miasta Krakowa oraz miejskich jednostek

organizacyjnych podległych Gminie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Traci moc obowiązującą uchwała Nr XCV/892/01 Rady Miasta Krakowa z dnia

19 grudnia 2001 r. w sprawie zasad dokonywania oceny kwalifikacyjnej mianowanych
pracowników Urzędu Miasta Krakowa oraz miejskich jednostek organizacyjnych
podległych Gminie.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Paweł KLIMOWICZ


